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Grupa Azoty Puławy w czołówce
Dwa największe dzienniki Lubelszczyzny – „Kurier Lubelski” i „Dziennik Wschodni” opublikowały swoje
rankingi największych firm regionu za 2013 rok. Nasza Spółka po raz kolejny zajmuje czołowe miejsca
w województwie.

Grupa Azoty Puławy po raz kolejny stanęła na podium Setki Kuriera Lubelskiego. Pod względem przychodów za
2013 rok nasze Zakłady są trzecią firmą Lubelszczyzny, za PGE Dystrybucja S.A. i debiutantem - handlową spółką
Tradis – obecnie Eurocash Dystrybucja. Za nami znalazł się Holding handlowy Emperia, Lubelski Węgiel
Bogdanka i meblarska firma Black Red White. Nasza Spółka od lat zajmuje też pierwsze miejsce w rankingu
największych eksporterów województwa – nie inaczej było w tym roku. Jesteśmy ponadto trzecim co do
wielkości inwestorem Lubelszczyzny i firmą o trzecim co do wielkości zysku netto.

Laury i wyróżnienia, w imieniu naszej firmy odbierał wczoraj Dyrektor Korporacyjny, Piotr Karaś. Gratulacje
najlepszym firmom Lubelszczyzny złożył m.in. wojewoda lubelski Wojciech Wilk, który podkreślił, że „Za
sukcesem tych przedsiębiorstw idą dodatkowe miejsca pracy, inwestycje, nowe technologie czy też
profesjonalne usługi”.

Lubelskie firmy z „Setki Kuriera” zwiększyły w ub. roku przychody o prawie 2 mld złotych i dały zatrudnienie
ponad 56 tysiącom pracowników. Puławy, jako miasto zajęły drugie miejsce na gospodarczej mapie
województwa. To także znamienny sukces i powód do dumy.

Osiemnasty już ranking najlepszych firm Lubelszczyzny opublikował Dziennik Wschodni. Podobnie, jak w Setce
Kuriera nasza firma plasuje się w czołówce głównych zestawień za rok 2013. Pod względem przychodów jesteśmy
trzecią firmą Województwa i pierwszą wśród firm przemysłowych. Jesteśmy też od lat największym eksporterem
Lubelszczyzny. Nasze nakłady inwestycyjne plasują nas za 2013 rok na trzecim miejscu w województwie.
Jesteśmy drugą co do wyników firmą regionu pod względem wypracowanego zysku netto i piątą pod względem
wysokości tego zysku na jednego zatrudnionego. Mamy trzeci w województwie zysk brutto i trzynaste miejsce
pod względem rentowności netto. W gronie największych pracodawców, zajmujemy szóste miejsce.


